

SIERPIEŃ 2009



Ładny i pogodny tegoroczny sierpień sprzyjał wyjazdom na polowania. Stąd chętnych do odstrzału dzików nie brakowało. Problem jednak był w tym, że te w wielu łowiskach, szczególnie w naszym leśnym obwodzie nr 106, chowały się skutecznie w licznych i niemałych połaciach kukurydzy. No i można je było spotkać niemal jedynie na wąskich przesmykach w jej pobliżu. Ale dla nas sierpień to już przedsmak nadchodzącego i tęsknie już wyglądanego sezonu jesienno - zimowego. A więc naprawy i napełnianie pańników, przygotowywanie ścieżek podchodowych i ambon przed rykowiskiem, pierwsze zbiorowe polowanie na kaczki, itp. No i, jak co roku, braliśmy też udział w łowieckiej imprezie Darz Bór w Połczynie Zdroju, a w jej ramach w organizowanym przez nasze Koło strzeleckim Turnieju Dubletów.



ZIEMSCY I PIEDOWIE

JASTRZEBSCY I ŁOZIŃSCY



Burmistrz Połczyna-Zdroju & Zarząd Okręgowy PZŁ w Koszalinie
zapraszają na:

IX Euroregionalne Spotkania Łowieckie **Darz Bór** w Połczynie-Zdroju 21-22 sierpnia 2009

Po roku przerwy w ramach półczyńskiego Darz Boru ponownie zorganizowano na strzelnicy w Kołaczu nocną biesiadę myśliwską, w której nie zabrakło (a jakże!) sporej grupy przedstawicieli naszego Koła wraz z żonami..

CZAPLOWIE,

WIESIEK ZIEMSKI I DOROTA PILARZ





NA STRZELNICY
WŁODKA PILARZA W ŁĘŻKU



ZWYCIĘZCA
WITEK PILARZ



Bettinsoli

Turniej Dubletów o Połczyńską Flintę Łężek 2009

21 i 22 sierpnia odbyła się w Połczynie Zdroju tradycyjna coroczna impreza Euroregionalne Spotkania Łowieckie "Darz Bór", a w jej ramach zorganizowany przez nasze Koło strzelecki „Turniej Dubletów o Połczyńską Flintę”, w którym uczestniczyło kilkudziesięciu zawodników z całego kraju.

Po raz drugi pod rząd, a w historii turnieju już po raz trzeci, trofeum w postaci bocka śrutowego marki Bettinsoli zdobył Witek Pilarz.

GRATULUJEMY!!

NA OSI MYŚLIWSKIEJ STRZELA LESZEK ŻYMIERSKI



NA PRZELOTACH STRZELA JUREK GRYNIA





ZBIOROWE POLOWANIE NA KACZKI

29 sierpnia odbyła się nasza pierwsza w tym sezonie zbiorówka - inauguracyjne polowanie na kaczki. Jak zwykle od kilku lat niewiele niestety ich było w dawnym mateczniku „przy chemicznej” pod Świdwinem, a najwięcej „przy gorzelni” w Słonowicach. Nieźle było też na ostatnim wspólnie opolowanym stawie „pieńki” przy Wilczkowie. Tu ładnym dubletem popisał się Jacek Szparkowski, w konsekwencji czego zostając królem polowania. Brawo! Potem w mniejszych grupkach polowano jeszcze na mniejszych oczkach, gdzie dobrze spisał się nasz młody kolega Piotrek Dołchy. Strzelił w sumie trzy kaczki, a na pokocie przyjął od łowczego chrzest myśliwski.



PRZY GORZELNI W SŁONOWICACH - WITEK I WŁODEK PILARZ, JACEK BOROWSKI, JANEK I MIREK SZPARKOWSCY, JANEK JASTRZĘBSKI, BRONEK KIEŁBASA, KAROL SZYDŁOWSKI



STASIEK MYCKO I WIESIEK ZIEMSKI
PRZY GORZELNI W SŁONOWICACH



MIREK SZPARKOWSKI I ANDRZEJ PIEDA
PRZY STAWIE PĘCZERZYNO FERMA



JACEK SZPARKOWSKI (TU W TOWARZYSTWIE GOŚCIA ADAMA MAJEWSKIEGO) ZOSTAŁ NA POKOCIE OGŁOSZONY KRÓLEM POLOWANIA



PIOTREK DOŁCHY ZE SWOJĄ PIERWSZĄ KACZKĄ, DZIĘKI KTÓREJ PODCZAS POKOTU PRZYJĄŁ Z RAK ŁOWCZEGO CHRZEST MYŚLIWSKI



KACZE MOTYWY



Kaczki i polowania na nie z psami to motywy wielu ozdób, nie tylko elementów łowieckich. Tu prezentujemy kaczki grawerunki włoskich sportowych boków oraz kilka znaczków pocztowych o tematyce kaczych polowań z kolekcji Włodka Pilarza.

